
Rozkład jazdy – 

bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców  
 

 

 Dowóz do lokalu wyborczego - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Konarach  

(obwód głosowania: Konary, Piaski, Zalesie) 
 

 

 

DOWÓZ DO LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Zalesie – przy posesji Zalesie Nr 1 9:00 15:00 

 

Nr 2 Piaski – przystanek autobusowy  9:05 15:05 
 

 

 

ODWÓZ Z LOKALU WYBORCZEGO  
 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Konary – lokal wyborczy  9:25 15:25 
 

 

 

 Dowóz do lokalu wyborczego – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Dłoni 

(obwód głosowania: Dłoń, Melanowo) 
 

 

 

DOWÓZ DO LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Melanowo – przy posesji  

Melanowo Nr 5  

9:45 15:45 

 

 
 

 

ODWÓZ Z LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Dłoń – lokal wyborczy  10:05 16:05 

 

 

 

 
 

 

 



 Dowóz do lokalu wyborczego – Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 7 w Oczkowicach  

(obwód głosowania: Kołaczkowice, Oczkowice, Topólka, Woszczkowo) 
 

 

DOWÓZ DO LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Kołaczkowice – przystanek autobusowy  10:20 16:20 

 

Nr 2  Topólka – przystanek autobusowy 10:35 16:35 

 

Nr 3 

 

Woszczkowo – przystanek autobusowy 10:55 16:55 

 

 

ODWÓZ Z LOKALU WYBORCZEGO DO KOŁACZKOWIC 

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Oczkowice – lokal wyborczy  11:05 17:05 

 

 

ODWÓZ Z LOKALU WYBORCZEGO DO TOPÓLKI 

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Oczkowice – lokal wyborczy  11:15 17:15  

 

 

ODWÓZ Z LOKALU WYBORCZEGO DO WOSZCZKOWA 

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Oczkowice – lokal wyborczy  11:30 17:30 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 Dowóz do lokalu wyborczego – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w 

Rozstępniewie 

(obwód głosowania: Roszkówko, Rozstępniewo, Rzyczkowo) 
 

 

DOWÓZ DO LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Rzyczkowo – przystanek autobusowy 11:40 17:40 

 

 

 

ODWÓZ Z LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Rozstępniewo – lokal wyborczy  11:55 17:55  

 

 

 

 Dowóz do lokalu wyborczego – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Miejskiej 

Górce 

 (obwód głosowania: Karolinki, Jagodnia, Annopol) 
 

 

 

DOWÓZ DO LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Jagodnia – posesja Jagodnia Nr 1 9:00 15:00 

 

Nr 2  Karolinki – przystanek autobusowy 9:10 15:10 

 

 

 

ODWÓZ Z LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Miejska Górka – lokal wyborczy  9:35 15:35 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 Dowóz do lokalu wyborczego – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w 

Rozstępniewie 

(obwód głosowania: Roszkówko, Rozstępniewo, Rzyczkowo) 
 

 

DOWÓZ DO LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Roszkówko – przystanek autobusowy 10:00 16:00 

 

 

 

ODWÓZ Z LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Rozstępniewo – lokal wyborczy  10:25 16:25 

 

 

 

 Dowóz do lokalu wyborczego – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Gostkowie  

(obwód głosowania: Gostkowo, Zmysłowo) 
 

 

DOWÓZ DO LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Zmysłowo – przystanek autobusowy w 

kierunku Gostkowa  

10:55 16:55 

 

 

 

ODWÓZ Z LOKALU WYBORCZEGO  

 

 PRZYSTANEK GODZINA 

 

GODZINA 

 

Nr 1  Gostkowo – lokal wyborczy  11:15 17:15 

 

 


